Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SK 3301.600
Kondensatauffangflasche

Stand: 16.10.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SK 3301.600 - Kondensatauffangflasche fir Kihlgerate
und Luft-Wasser-Warmetauscher

Zur Montage am Schaltschrank. Verwendbar fiir alle Schaltschrank-Kihlgerate und Luft/Wasser-
Warmetauscher. Seitlicher Sicherheitsiiberlauf. Fassungsvermdgen ca. 0,75 |.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung
Lieferumfang

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbationen

Zertifikate

© Rittal 2025

SK 3301.600

Zur Montage am Schaltschrank. Verwendbar fiir alle Schaltschrank-
Kihlgerate und Luft/Wasser-Warmetauscher. Seitlicher
Sicherheitstiberlauf. Fassungsvermoégen ca. 0,75 1.

Kondensatauffangflasche
Flaschenhalterung
Inkl. Befestigungszubehor

1 Stiick

0.14

0.144
39269097
4028177227958
EC002009
EC002009

27180715

EAC



