

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SK 3301.600

Kondensatauffangflasche

Stand: 05.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

SK 3301.600 - Kondensatauffangflasche für Kühlgeräte und Luft-Wasser-Wärmetauscher

Zur Montage am Schaltschrank. Verwendbar für alle Schaltschrank-Kühlgeräte und Luft/Wasser-Wärmetauscher. Seitlicher Sicherheitsüberlauf. Fassungsvermögen ca. 0,75 l.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SK 3301.600
Produktbeschreibung	Zur Montage am Schaltschrank. Verwendbar für alle Schaltschrank-Kühlgeräte und Luft/Wasser-Wärmetauscher. Seitlicher Sicherheitsüberlauf. Fassungsvermögen ca. 0,75 l.
Lieferumfang	Kondensatauffangflasche Flaschenhalterung Inkl. Befestigungszubehör
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.14
Bruttogewicht	0.144
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177227958
ETIM 9	EC002009
ETIM 8	EC002009
ECLASS 8.0	27180715

Approbationen

Zertifikate EAC